EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMÁTICA - EMPREL

RECIFE - ESTADO DE PERNAMBUCO

E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O
E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 1 / 2 0 1 9

O Diretor Presidente da Empresa Municipal de Informática - EMPREL, Estado de Pernambuco, no  uso de suas atribuições
legais, mediante as condições estipuladas neste Edital, seus anexos e demais disposições legais aplicáveis, TORNA
PÚBLICO o  EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO  RESULTADO FINAL E CLASSIFICAÇÃO do  CONCURSO PÚBLICO
aberto pelo Edital nº 001/2019, conforme as seguintes disposições:

Art. 1º  Após análise dos recursos impetrados contra o resultado e classificação - preliminar, fica alterado o resultado
divulgado através do Edital de Resultado e Classificação - Preliminar e seus Anexos I e II, em 13 de fevereiro de 2020 no
endereço eletrônico ww  w.institutoaocp.org.br  .

I - O candidato poderá consultar individualmente a resposta do recurso contra o resultado e classificação no endereço
eletrônico ww  w.institutoaocp.org.br  ,   no link Consultar resposta do recurso contra o resultado e classificação.

II - As  respostas  aos  recursos  interpostos  pelos  candidatos  estarão  disponíveis  no  endereço  eletrônico
ww  w.institutoaocp.org.br   por 10 (dez) dias, a contar da data de publicação deste edital.

Art. 2º Fica HOMOLOGADO o RESULTADO FINAL e a CLASSIFICAÇÃO DOS CANDIDATOS do Concurso Público
nº 001/2019, conforme os Anexos I e II deste edital.

I - O Anexo I deste Edital contém o resultado final e a classificação dos candidatos inscritos às vagas reservadas às
Pessoas  com Deficiência,  no  Concurso  Público  aberto  pelo  Edital  de  Abertura  nº  001/2019,  conforme  os  critérios
estabelecidos no item 13.

II - Conforme disposto no subitem 6.9 do Edital de Abertura nº 001/2019, não havendo candidatos aprovados para a
vaga reservada às pessoas com deficiência, esta será preenchida com estrita observância da ordem de classificação
geral.

III  -  O Anexo II  deste Edital  contém o resultado final  e a classificação dos candidatos inscritos às vagas da ampla
concorrência, no Concurso Público aberto pelo Edital de Abertura nº 001/2019, conforme os critérios estabelecidos no
item 13.

Art.  3° Para  a  convocação  dos  candidatos  aprovados  será  obedecida  a  classificação  divulgada  neste  Edital  de
Homologação  do  Resultado  Final  e  Classificação  dos  Candidatos  e  seus  Anexos  I  e  II,  conforme  os  critérios
estabelecidos no item 17 do Edital de Abertura nº 001/2019.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias.

Recife/PE, 21 de fevereiro de 2020.

Eugênio José Batista Antunes
Diretor Presidente

_________________________________________________________________________________________________________________________

Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação – Edital de Abertura nº 001/2019 – Empresa Municipal de Informática – EMPREL

           Página 1 de 1

EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMÁTICA - EMPREL

RECIFE - ESTADO DE PERNAMBUCO

A N E X O  I  -  E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O
V A G A S  R E S E R V A D A S  À  P E S S O A  C O M  D E F I C I Ê N C I A  -  P C D

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 1 / 2 0 1 9

402 - ANALISTA DE SISTEMAS

NOME INSCRIÇÃO
Língua

Portuguesa
Raciocínio

Lógico
Legislação

Conhecimentos
Específicos

DISCURSIVA
NOTA
FINAL

Data de
nascimento

Tipo de
deficiência

Classificação
Ampla

Classificação
PCD

Edezio Bezerra Ferreira Neto 5730003928 16.00 14.00 6.00 30.00 18.00 84.00 14/03/1980 FíSICA 18 1

Paulo Henrique De  Martins 5730003670 12.00 12.00 10.00 20.00 16.00 70.00 08/07/1976 FíSICA 59 2

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Anexo I - Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação – Edital de Abertura nº 001/2019 – Empresa Municipal de Informática – EMPREL        Página 1 de 1

EMPRESA MUNICIPAL DE INFORMÁTICA - EMPREL

RECIFE - ESTADO DE PERNAMBUCO

A N E X O  I I  -  E D I T A L  D E  H O M O L O G A Ç Ã O  D O  R E S U L T A D O  F I N A L  E  C L A S S I F I C A Ç Ã O
A M P L A  C O N C O R R Ê N C I A

E D I T A L  D E  A B E R T U R A  N º  0 0 1 / 2 0 1 9

201 - ASSISTENTE DE OPERAÇÕES E MONITORAMENTO

NOME INSCRIÇÃO
Língua

Portuguesa
Raciocínio

Lógico
Legislação

Conhecimentos
Específicos

DISCURSIVA
NOTA
FINAL

Data de
nascimento

Classificação
Ampla

Leandro Matos Da Silva 5710003737 14.00 20.00 6.00 32.00 20.00 92.00 03/01/1991 1

João Anisio Monteiro Magalhães De Andrade 5710002043 10.00 18.00 6.00 38.00 17.00 89.00 15/01/1982 2

César Augusto De Carvalho Calafrioli Móes 5710003427 10.00 20.00 2.00 34.00 20.00 86.00 05/10/1990 3

Dalison Sergio Da Rocha 5710002218 16.00 16.00 8.00 32.00 14.00 86.00 16/10/1987 4

Mirza Neuman 5710003746 20.00 20.00 6.00 26.00 14.00 86.00 19/08/1952 5

Ruben Felipe Gonçalves De Araujo 5710003680 14.00 14.00 4.00 32.00 20.00 84.00 30/09/1995 6

Guilherme Menezes De Oliveira 5710004068 18.00 18.00 4.00 24.00 19.00 83.00 06/03/1991 7

Italo Rui Carneiro Loureiro 5710004282 14.00 16.00 6.00 32.00 15.00 83.00 10/12/1986 8

Eric Luiz Rodrigues De França 5710002472 10.00 18.00 2.00 34.00 18.00 82.00 14/02/1995 9

Mauro Henrique De Bulhões Fidelix 5710002860 18.00 16.00 2.00 30.00 16.00 82.00 11/09/1983 10

Leonardo Almeida De Souza 5710004232 16.00 14.00 4.00 30.00 17.00 81.00 14/02/1991 11

Newton Carlos De Barros 5710004144 14.00 18.00 2.00 30.00 17.00 81.00 29/12/1976 12

401 - ANALISTA DE INFRAESTRUTURA E SUPORTE

NOME INSCRIÇÃO
Língua

Portuguesa
Raciocínio

Lógico
Legislação

Conhecimentos
Específicos

DISCURSIVA
NOTA
FINAL

Data de
nascimento

Classificação
Ampla

Luiz De Lima Souza 5720003186 14.00 18.00 4.00 44.00 19.00 99.00 14/05/1993 1

Fabio Cavalcante Da Silva Santos 5720000265 14.00 20.00 4.00 42.00 18.00 98.00 30/12/1975 2

Eduardo Teixeira Gandour 5720003493 16.00 16.00 10.00 40.00 16.00 98.00 29/05/1994 3

Aline Marques De Morais 5720003287 18.00 14.00 6.00 36.00 20.00 94.00 25/08/1987 4

Thiago Gregório Fagundes 5720000340 14.00 20.00 6.00 36.00 18.00 94.00 26/06/1985 5

Alan Rolemberg Eliodorio 5720003188 16.00 14.00 8.00 36.00 19.00 93.00 05/04/1984 6

Luiz Augusto Bezerra Cavalcanti De Albuquerque 5720002008 12.00 8.00 8.00 44.00 19.00 91.00 22/04/1982 7

Fernando Carlos Dos Santos Silva Filho 5720003044 18.00 16.00 6.00 30.00 19.00 89.00 21/12/1992 8

Gildo Ferrúcio Santos Maia Dantas 5720004318 18.00 10.00 8.00 34.00 17.00 87.00 11/05/1990 9

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Anexo II - Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação – Edital de Abertura nº 001/2019 – Empresa Municipal de Informática – EMPREL         Página 1 de 3

Aurílio José Dos Santos Filho 5720002766 16.00 14.00 4.00 32.00 20.00 86.00 20/12/1989 10

Mario Arthur Costa Salzano 5720004196 12.00 14.00 8.00 32.00 20.00 86.00 16/12/1967 11

Leandro Coelho Da Silva 5720000326 16.00 14.00 6.00 30.00 20.00 86.00 22/12/1987 12

Kleberson Kleiton Dos Santos Silva 5720003615 16.00 12.00 6.00 34.00 18.00 86.00 25/02/1993 13

Antonio Clemente De Alemida Junior 5720003074 14.00 18.00 4.00 32.00 17.00 85.00 11/05/1984 14

Hélder Paixão Felix Filho 5720001409 14.00 18.00 4.00 34.00 15.00 85.00 29/11/1993 15

Jose Heron Lira Dos Anjos 5720004247 16.00 12.00 6.00 30.00 20.00 84.00 16/11/1977 16

Samuel Luis Cabral Cavalcanti 5720003765 14.00 14.00 2.00 32.00 20.00 82.00 29/10/1981 17

Antônio Mário Franklin Guerrera 5720003739 8.00 10.00 8.00 38.00 18.00 82.00 26/06/1960 18

Lucas Leonardo Jorge 5720003416 16.00 12.00 4.00 34.00 16.00 82.00 11/12/1995 19

Rafael Alex Arruda Da Silva 5720002618 16.00 16.00 6.00 24.00 19.00 81.00 20/10/1993 20

402 - ANALISTA DE SISTEMAS

NOME INSCRIÇÃO
Língua

Portuguesa
Raciocínio

Lógico
Legislação

Conhecimentos
Específicos

DISCURSIVA
NOTA
FINAL

Data de
nascimento

Classificação
Ampla

Filipe De Paula Silva 5730003092 16.00 18.00 8.00 40.00 15.00 97.00 15/08/1988 1

Christian Neves Barreto Lins 5730004034 16.00 16.00 8.00 38.00 18.00 96.00 27/08/1978 2

Pedro Alexandre De Araújo Aguiar 5730003696 14.00 18.00 6.00 36.00 20.00 94.00 20/09/1989 3

João Erik De Andrade Melo 5730003697 16.00 18.00 4.00 38.00 18.00 94.00 29/07/1989 4

Artur Ribeiro De Aquino 5730004108 16.00 20.00 6.00 30.00 20.00 92.00 03/01/1987 5

João Augusto Guedes Ferreira De Lima 5730003631 18.00 18.00 8.00 30.00 17.00 91.00 09/01/1978 6

André Luiz Vale De Araújo 5730003037 20.00 14.00 6.00 38.00 13.00 91.00 22/04/1979 7

Lucas Neves De Melo 5730004231 14.00 20.00 6.00 32.00 18.00 90.00 08/01/1996 8

Erick Araujo Bolorini 5730003547 14.00 20.00 10.00 32.00 13.00 89.00 21/10/1994 9

Vítor Hugo Antero De Melo 5730001321 18.00 16.00 8.00 26.00 20.00 88.00 10/02/1992 10

Allan Santos De Freitas 5730000369 16.00 12.00 4.00 38.00 18.00 88.00 25/10/1994 11

Luciana Times 5730000021 14.00 18.00 10.00 32.00 13.00 87.00 07/08/1967 12

Jonas Cesar De Souza Pontes 5730000602 16.00 14.00 4.00 32.00 20.00 86.00 15/07/1981 13

Rudiney De Lacerda Barbosa 5730003674 14.00 14.00 8.00 30.00 20.00 86.00 06/11/1982 14

Renatha Do Amaral Accioly Alves Negreiros 5730002420 16.00 14.00 8.00 32.00 16.00 86.00 03/05/1989 15

Alana Marques De Morais 5730002983 16.00 14.00 4.00 30.00 20.00 84.00 25/08/1987 16

Richardson Bruno Da Silva Andrade 5730000643 16.00 8.00 8.00 34.00 18.00 84.00 20/06/1991 17

Edezio Bezerra Ferreira Neto 5730003928 16.00 14.00 6.00 30.00 18.00 84.00 14/03/1980 18

Fabiana Souza Da Fonte Alexandria 5730002698 14.00 12.00 8.00 34.00 16.00 84.00 05/07/1979 19

Bruno Pessoa Neves 5730003828 14.00 18.00 6.00 30.00 16.00 84.00 27/11/1987 20

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Anexo II - Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação – Edital de Abertura nº 001/2019 – Empresa Municipal de Informática – EMPREL         Página 2 de 3

Maicon Vieira De Oliveira 5730002946 18.00 16.00 6.00 32.00 12.00 84.00 04/09/1990 21

Ruan De Medeiros Bahia 5730000683 18.00 18.00 4.00 26.00 17.00 83.00 23/08/1996 22

Daniela Ferreira De Paiva 5730000948 18.00 14.00 4.00 36.00 11.00 83.00 12/04/1985 23

Eduardo Felipe De Souza 5730003672 14.00 14.00 6.00 32.00 16.00 82.00 13/12/1995 24

Milena Rodrigues Pinheiro De Souza 5730000661 10.00 18.00 6.00 28.00 19.00 81.00 26/09/1982 25

Ramon Pontes Araújo 5730002717 16.00 14.00 4.00 30.00 17.00 81.00 03/05/1986 26

Gabriel Escobar Paes 5730003800 12.00 18.00 4.00 32.00 15.00 81.00 24/12/1996 27

Hector Paulo De Lima Oliveira 5730003040 16.00 16.00 6.00 28.00 15.00 81.00 29/04/1984 28

Mariana Lima De Souza Bezerra 5730003387 16.00 18.00 4.00 32.00 11.00 81.00 21/01/1994 29

Fabrício Paes Ferreira 5730000063 18.00 16.00 4.00 22.00 20.00 80.00 01/11/1994 30

Filipe Souza Ramalho Ramos 5730002323 16.00 8.00 4.00 34.00 17.00 79.00 02/02/1988 31

Leonam Raone De Lima Marinho Soares 5730003307 10.00 14.00 6.00 32.00 17.00 79.00 11/03/1994 32

Arthur Emílio Da Costa Perruci 5730001669 16.00 16.00 8.00 26.00 13.00 79.00 23/03/1970 33

Davi Augusto Gadêlha Silva 5730002796 12.00 14.00 4.00 28.00 20.00 78.00 15/09/1982 34

Cinthya Cavalcanti Flório 5730004071 14.00 12.00 6.00 26.00 20.00 78.00 12/12/1986 35

Juliano Severino Da Silva 5730002649 14.00 16.00 0.00 32.00 16.00 78.00 27/09/1982 36

Rafael Paulino Dias 5730001282 14.00 14.00 4.00 30.00 16.00 78.00 27/01/1984 37

Alexandre Fragoso Lacerda 5730002442 14.00 12.00 2.00 36.00 14.00 78.00 04/07/1975 38

Felipe Ricardo Evaristo Dos Santos 5730003334 14.00 16.00 4.00 30.00 14.00 78.00 18/04/1991 39

________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Anexo II - Edital de Homologação do Resultado Final e Classificação – Edital de Abertura nº 001/2019 – Empresa Municipal de Informática – EMPREL         Página 3 de 3